---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Contrato Nº..:  011/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DA CAROBA

Contratada...:  RECAPADORA PARDAL LTDA

Valor............:  115.440,00  (cento e quinze mil quatrocentos e quarenta

reais)

Vigência.......:  Início: 11/03/2014   Término: 11/03/2015

Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  2/2014

Recursos.....:  Dotação: 2.012.3.3.90.39.00.00.00.00 (47),

2.019.3.3.90.39.00.00.00.00 (88),  2.037.3.3.90.39.00.00.00.00 (156),